拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび下記のとおり当社健康管理部 東京事務所を、

当社東京本社に移転することとなりました。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

健康管理部 東京事務所の移転について

記

移転日  2025 年 6月 9 日（月）

住 所  〒112-0004

東京都文京区後楽 1 丁目 5番 3 号

後楽国際ビルディング 8 階

連絡先  TEL 03-3868-2623 FAX 03-3868-2385

株式会社データホライゾン

代表取締役 瀬川 翔

2025年 6 月吉日